



MINISTERIO  
DE SALUD

HOSPITAL  
NACIONAL  
JIQUILISCO



HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”





# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:3229

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**Jiquilisco, Usulután 27 de Enero del 2022**

**No.Orden:10/2022**

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE






**KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--PRODUCTOS QUIMICOS - FONDO GENERAL.-	-	-
2	Cada Uno	CÓDIGO: 70122399 DESENGRASANTE DE MANO 128 ONZAS, MARCA: GOJO.	\$18.70	\$37.40
50	Rollo	CÓDIGO: 70211300 CINTA TEFLÓN (PRESENTACIÓN EN ¾"), ROLLO (CINTA TEFLÓN DE ¾" X 7 METROS, ROLLO); MARCA: PRETUL.	\$0.20	\$10.00
10	Rollo	CÓDIGO: 70208084 CINTA TAPAGOTERAADI 4" X 10 METROS.	\$17.60	\$176.00
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70208082 CARTUCHO PASTA SELLANTE TAPAGOTERAS DE 300ML. (TUBO SELLADOR DE TECHOS APLICABLE CON PISTOLA); MARCA: SIKAFLEX.	\$6.81	\$102.15
4	Cada Uno	CÓDIGO: 70211160 TUBERÍA DE 4" DE 100 PSI PARA DRENAJE.	\$46.17	\$184.68
10	Cada Uno	CÓDIGO: 70212826 SILICÓN TRANSPARENTE, TUBO 2.08 OZ, 82.8ML.; MARCA: SISTA.	\$4.88	\$48.80
5	Cada Uno	CÓDIGO: 70207164 CINTA ALUMINIO 2"X 50 YARDAS, ROLLO.	\$8.31	\$41.55
6	Cada Uno	CÓDIGO: 70211524 UNIÓN UNIVERSAL PVC 2" SIN ROSCA; MARCA: FOSET.	\$2.89	\$17.34
6	Cada Uno	CÓDIGO: 70211521 UNIÓN UNIVERSAL PVC 1" SIN ROSCA; MARCA: FOSET.	\$0.80	\$4.80
6	Cada Uno	CÓDIGO: 70211520 UNIÓN UNIVERSAL PVC ¾" LISA; MARCA: FOSET.	\$0.53	\$3.18
4	Cada Uno	CÓDIGO: 70211159 TUBERÍA DE 3" DE 125 P.S.I DE PVC. (PARA DRENAJE); MARCA: AMANCO.	\$36.89	\$147.56
15	Galón	CÓDIGO: 70213303 THINNER CORRIENTE SOLVISA SELLADO.	\$7.19	\$107.85
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$881.31</b>

SON: **ochocientos ochenta y un 31/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO.

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Jiquilisco		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:3229
UACI del Hospital de Jiquilisco		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Jiquilisco, Usulután 27 de Enero del 2022</b>		No.Orden:10/2022
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LÍNEA:0201 Atención Ambulatoria--PRODUCTOS QUIMICOS - FONDO GENERAL.-	-	-
2	Cada Uno	CÓDIGO: 70122399 DESENGRASANTE DE MANO 128 ONZAS, MARCA: GOJO.	\$18.70	\$37.40
50	Rollo	CÓDIGO: 70211300 CINTA TEFLÓN (PRESENTACIÓN EN ¾"), ROLLO (CINTA TEFLÓN DE ¾" X 7 METROS, ROLLO); MARCA: PRETUL.	\$0.20	\$10.00
10	Rollo	CÓDIGO: 70208084 CINTA TAPAGOTERA ADI 4" X 10 METROS.	\$17.60	\$176.00
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70208082 CARTUCHO PASTA SELLANTE TAPAGOTERAS DE 300ML. (TUBO SELLADOR DE TECHOS APLICABLE CON PISTOLA); MARCA: SIKAFLEX.	\$6.81	\$102.15
4	Cada Uno	CÓDIGO: 70211160 TUBERÍA DE 4" DE 100 PSI PARA DRENAJE.	\$46.17	\$184.68
10	Cada Uno	CÓDIGO: 70212826 SILICÓN TRANSPARENTE, TUBO 2.08 OZ. 82.8ML.; MARCA: SISTA.	\$4.88	\$48.80
5	Cada Uno	CÓDIGO: 70207164 CINTA ALUMINIO 2"X 50 YARDAS, ROLLO.	\$8.31	\$41.55
6	Cada Uno	CÓDIGO: 70211524 UNIÓN UNIVERSAL PVC 2" SIN ROSCA; MARCA: FOSET.	\$2.89	\$17.34
6	Cada Uno	CÓDIGO: 70211521 UNIÓN UNIVERSAL PVC 1" SIN ROSCA; MARCA: FOSET.	\$0.80	\$4.80
6	Cada Uno	CÓDIGO: 70211520 UNIÓN UNIVERSAL PVC ¾" LISA; MARCA: FOSET.	\$0.53	\$3.18
4	Cada Uno	CÓDIGO: 70211159 TUBERÍA DE 3" DE 125 P.S.I DE PVC. (PARA DRENAJE); MARCA: AMANCO.	\$36.89	\$147.56
15	Galón	CÓDIGO: 70213303 THINNER CORRIENTE SOLVISA SELLADO.	\$7.19	\$107.85
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$881.31
SON: ochocientos ochenta y un 31/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO.				
 Titular o Designado				
		 Suministrante		

Elaborado por:mlobos

ESTE DOCUMENTO  
FUE DISTRIBUIDO  
EL DIA **28 ENE. 2022**